
 
 
Pressmeddelande 

Diaverum erbjuder semesterdialys på vackra orter runtom i världen 
 
Patienter kombinerar stranden eller en storstadssemester med förstklassig dialysbehandling 

München / Lund, 12 mars 2012 - Diaverum, en av världens ledande njurvårdgivare, erbjuder 
dialyspatienter semester vid hundratals kliniker i Europa, Latinamerika, Australien och 
Mellanöstern. Där kan de tillbringa sin semester utan att behöva oroa sig för kvaliteten på den 
livsuppehållande behandling som de är beroende av. 

– Vårt uppdrag är att förbättra livskvaliteten för dialyspatienter. Att ha semester tillhör livets 
glädjestunder och vi menar att detta också måste vara möjligt för dem som känner sig begränsade av 
sin medicinska behandling, säger Dag Andersson, VD och koncernchef på Diaverum. Vi vill göra det 
så enkelt och säkert som möjligt att kunna njuta av en avslappnande semester för alla som behöver 
dialysbehandling, så att de får en sant stärkande upplevelse. 

Många av Diaverums 250 kliniker över hela världen tar emot semesterpatienter och ser till att de 

behandlas enligt Diaverums högsta medicinska standard, samtidigt som de kan njuta av sin semester. 

Populära orter för semesterdialys 
Många attraktiva destinationer väntar på semesterdialyspatienter – det kan vara en storstadsresa till 
London eller Stockholm, en semester för naturälskare i Argentina eller Östeuropa, alternativt en resa 
söderut för dem som längtar efter stranden. 2011 var favoriterna för semestrande dialyspatienter 
länderna i sydvästra Europa, såsom Spanien, Italien och Frankrike, som tillsammans genomförde  
15 000 dialysbehandlingar på semesterpatienter: 

Andalusien, Spanien 
Södra Spanien har 300 soldagar om året och är ett av huvudturistmålen i Europa.  
– Det här området är mycket populärt, både bland spanjorerna själva och exempelvis engelska, tyska 
och svenska patienter, säger Marie Sjödahl, chef för Diaverum Spanien. Under de kommande 
månaderna kommer vi att öppna en ny klinik i det här området för att kunna tillgodose våra lokala och 
semesterdialyspatienters behov ännu bättre. 

Lazio-regionen, Italien 
Lazio-regionen i Italien, som ligger i närheten av Rom, erbjuder 13 km strand och kristallblått hav såväl 
som vackra sanddyner. 

Södra Frankrike 
Marseille, Arles och Draguignan besöks också ofta av semestrande dialyspatienter. En stadsrundtur i 
Marseille, en promenad genom den romerska staden Arles som är listad på UNESCO:s världsarvs-
lista eller en strandsemester på franska Rivieran - patienterna kan välja sitt favoritställe. 

Gör det enkelt att resa 
Dialyspatienterna kan dra nytta av den kostnadsfria bokningstjänsten och de semesterpaket som 
Diaverum erbjuder i samarbete med specialiserade resebyråer. Patienter från hela världen kan välja 
vilken som av Diaverums kliniker runt om i världen för att kombinera individuell vård och förstklassig 
medicinsk behandling med avslappnande dagar i solen eller med spänningen från en intressant 
huvudstad. Bokningar för sommarsäsongen påbörjas nu. Patienter kan antingen kontakta 
info@diaverum.com eller välja ort och klinik på www.diaverum.com. 
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Om Diaverum 
Vårt uppdrag på Diaverum är att förbättra livskvaliteten för njurvårdspatienter genom att revitalisera dem både 
fysiskt och på det emotionella planet. Genom att vara ett av världens ledande njurvårdgivare erbjuder Diaverum 
en helhetsapproach, från preventiv njurvård och vård vid tidigt stadium till alla former av njurersättningsterapi. 
Som produktoberoende vårdgivare — störst i Europa — kan vi helt och hållet fokusera på våra patienters 
individuella vårdbehov. Vår erfarenhet inom njurvård sträcker sig 20 år tillbaka i tiden när de första 
dialysklinikerna inrättades, då under namnet Gambro Healthcare. 6 500 anställda tar idag hand om 20 000 
patienter i 17 länder i Europa, Latinamerika, Mellanöstern och Australien. Diaverums koncernkontor är beläget i 
München, Tyskland, och huvudkontoret i Lund, Sverige. För mer information se www.diaverum.com. 
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